INHALTSVERZEICHNIS

Vorwort
Das Prinzip Stand-up

Stand-up Weihnachtsmann & Sohnemann

Vorbereitungen

Requisiten

Aufbau und Ablauf

Rollen mit Kostiimen

Kopiervoriage Rollenplakat

Noten und Liedtexte

1) Das Geschenkpaket

2) Er ist der Weihnachtsmann
Kopiervorlage Einladungsschreiben

3) Mein Herz, das feiert jetzt ein Fest

Rollentext Stand-up Weihnachtsmann & Schneemann
Vorbereitungen

Requisiten

Aufbau und Ablauf

Rollen mit Kostiimen

Fotos zur Illustration

Kopiervorlage Rollenplakat

Noten und Liedtexte

1)  Geschenke auf Beinen
2) Das Geschenk flr den Weihnachtsmann
3) Wir haben euch was mitgebracht

Kopiervorlage Einladungsplakat
Trackliste CD

Bibliografische Informationen

http://d-nb.info/1081195312

digitalisiert durch

9-17

14

18-23
23
24
24
24-25
25
26-27
28-35

36


http://d-nb.info/1081195312

