

# INHALTSVERZEICHNIS

<b>Vorwort</b>	1
<b>Das Prinzip Stand-up</b>	1
<b>Stand-up Weihnachtsmann &amp; Sohnemann</b>	2-5
<b>Vorbereitungen</b>	5
<b>Requisiten</b>	6
<b>Aufbau und Ablauf</b>	6
<b>Rollen mit Kostümen</b>	6-7
<b>Kopiervorlage Rollenplakat</b>	8
<b>Noten und Liedtexte</b>	9-17
1) Das Geschenkpaket	
2) Er ist der Weihnachtsmann	
<b>Kopiervorlage Einladungsschreiben</b>	14
3) Mein Herz, das feiert jetzt ein Fest	
<b>Rollentext Stand-up Weihnachtsmann &amp; Schneemann</b>	18-23
<b>Vorbereitungen</b>	23
<b>Requisiten</b>	24
<b>Aufbau und Ablauf</b>	24
<b>Rollen mit Kostümen</b>	24-25
<b>Fotos zur Illustration</b>	25
<b>Kopiervorlage Rollenplakat</b>	26-27
<b>Noten und Liedtexte</b>	28-35
1) Geschenke auf Beinen	
2) Das Geschenk für den Weihnachtsmann	
3) Wir haben euch was mitgebracht	
<b>Kopiervorlage Einladungsplakat</b>	36
<b>Trackliste CD</b>	